
 * سه شنبه یکم خرداد  * سه شنبه یکم خرداد 14031403 *  * 1212 ذی القعده   ذی القعده  14451445
5**2121  مه    مه  20242024 * سال نودوهشتم * شماره  * سال نودوهشتم * شماره 2867428674

شهرستان ها10شهرستان ها9 گزارش7

 زندگی مشترک
 در سایۀ طلاق

»گرگرو«؛ بلای جان اراضی 
کشاورزی و روستاییان

 رسانه ها باید ناظر بر کار 
دولت ها باشند نه برعکس!

باغ ایرانی و مشکل ساکنان »دهِ  ونک«!باغ ایرانی و مشکل ساکنان »دهِ  ونک«!

گهي فراخوان  )نوبت اول( آ
 مناقصه عمومي دو مرحله ای توأم

03/P/01 با ارزیابــــــی کیفی شناســــــــایی پیمانکــــــاران 
نامدستگاهمناقصهگزار: شرکت پارک های پتروشیمی افق خلیج فارس.

موضوعمناقصهدومرحلهاي:ش�رکت پارک های پتروش�یمی افق خلیج فارس در راس�تای اهداف آینده  نگری گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، درنظر دارد مناقصه 
احداث واحدهای اس�ید س�ولفوریک به ظرفیت 200 تن در روز ، س�ولفات آمونیوم  به ظرفیت 50 هزار تن در سال و سولفات پتاس�یم به ظرفیت 20 هزار تن در سال در پارک  
کوده�ای کش�اورزی و صنای�ع وابس�ته واقع در منطق�ه آزاد چابهار را ب�ه منظور افزایش خود اتکایی کش�ور در ام�ر تولید داخلی ان�واع کودهای کش�اورزی و ارزش آفرینی در 
لی از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای توأم با ارزیابی کیفی براس�اس ش�رایط مندرج در اس�ناد ارزیابی کیفی، به  صنع�ت کش�ور به صورت EPCC به همراه تأمی�ن ما

منظور انتخاب پیمانکار واجد شرایط و توانمند که دارای سوابق کافی در طراحی و احداث واحدهای مذکور باشند، برگزار نماید.
مدتومحلاجرایطرح:مدت اجرای طرح 24 ماه شمسی در منطقه آزاد چابهار 

خوراکواحد:گوگرد، آمونیاک و پتاسیم کلرید
شرایطمتقاضیان: پیمانکارانی که دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری طرح و ساخت صنعتی نوع یک رشته صنعت و معدن زیر شاخه صنعت از سازمان برنامه و بودجه باشند.

مهلتدریافتاسنادمناقصه:از ساعت 10:00 روز یکشنبه مورخ 1403/03/06 حداکثر تا ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1403/03/20 می باشد.
نحوهدريافتاسناد:متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1403/03/20 با معرفی نامه کتبی و اصل فیش بانکی واریز وجه خرید اسناد مناقصه به آدرس: 

تهران، خیابان نلسون ماندلا، بلوار صبای غربی، پلاک22 ساختمان پارک های پتروشیمی افق خلیج فارس طبقه چهارم مراجعه و نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
قيمتاس�نادونحوهواريزوجه:مبلغ  1/000/000 ریال به حس�اب ج��اری  0000055505284 و با ش�ماره ش�با IR 890180000000000055505284 ن�زد بانک تجارت شعبه پتروشیمی کد 

1800214 به نام شرکت پارک های پتروشیمی افق خلیج فارس.
مهلتتکمیلوتحویلمدارک:مهلت تکمیل و تحویل مدارک س�اعت 16:00 مورخ 1403/04/10 بوده و متقاضیان می بایس�ت مدارک تکمیل ش�ده را تا زمان مقرر ش�ده به 

آدرس مناقصه گزار تحویل نمایند. 
زمانبازگش�اییپاکاتارزیابیکیفی:آغاز بازگش�ایی پاکات ارزیابی کیفی از س�اعت 10:00 روز دوش�نبه مورخ 1403/04/11 در ش�رکت پارک های پتروش�یمی افق خلیج فارس 
م�ی باش�د و با توجه به تع�داد متقاضیان، ارزیابی کیفی مطابق با آیین نامه معاملات ش�رکت صنایع پتروش�یمی خلیج فارس صورت می پذی�رد و نتیجه متعاقباً به اطلاع 

مناقصه گران خواهد رسید.
- بدیهی اس�ت براس�اس شرایط مندرج در ارزیابی کیفی، در مرحله مناقصه تنها از ش�رکت هایی دعوت به عمل خواهد آمد که صلاحیت و توانایی آنان در انجام موضوع 
مناقصه مطابق با شرایط و معیارهای مندرج در اسناد ارزیابی کیفی مورد تأیید قرار گرفته باشد و ارسال مدارک متقاضیان هیچ گونه حقی را جهت حضور قطعی آنان در 

فرآیند مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
- براي كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 75268123-021 تماس حاصل فرمائید.

شرکت پارک های پتروشیمی افق خلیج فارس- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه آمده است .

شرکت نفت ایرانول در نظر دارد خرید 2410 دست لباس 
کار م�ورد نیاز خ�ود را از طری�ق مناقص�ه عمومی ب�ه پیمانکاران 
واجد ش�رایط واگذار نماید. از متقاضیان دع�وت بعمل می آید 
گه�ی جهت اخذ اس�ناد  ظ�رف م�دت 10 روز کاری از تاری�خ درج آ
و ش�رایط عموم�ی مناقص�ه ب�ا در دس�ت داش�تن مهر ش�رکت و 
ل�ی 12 ظهر به آدرس: تهران،نرس�یده معرفی نامه از س�اعت 8 ا
بهباقرش�هر،روبهرویشهرس�نگ،بلواراختصاصیپالایشگاه
تهران،ش�هیدتندگویان،ش�رکتنفتایرانولواح�دبازرگانی

داخلیمراجعهنمایند.

شمارههماهنگی:55225554-بحیرایی 

آگهی مناقصه عمومی
)   نو بت   او ل  (

سازمان انتشارات فرا  ناشر کتاب مدیریت فردا 
در تمامی شهرهای ایران نماینده معتبر   فعال می پذیرد. 

۰۹۱۲۲۵۴۸۸۲۸
fara.ir

شرکت کانی کاوش آرتا غدیر

گهی دعوت به مناقصه عمومی یک مرحله ای آ
 خرید خدمات عملیات جاده سازی، کوه بری، ترمیم و تسطیح مسیر، برم، ریسه گذاری

 و ایجاد سکو در شهرستان جیرفت، پهنه اکتشافی جبالبارز   )نوبت اول(
شرکتکانیکاوشآرتاغدیر)سهامیخاص(در نظر دارد در خصوص انتخاب پیمانکار در زمینه انجام عملیات جاده سازی، کوه بری، ترمیم و تسطیح 
لبارز از طری�ق مناقصه عمومی ی�ک مرحله ای اق�دام نماید. لذا از  مس�یر، برم، ریس�ه گذاری و ایجاد س�کو در شهرس�تان جیرف�ت، پهنه اکتش�افی جبا

 ش�رکت های�ی ک�ه آمادگی و توانایی انجام موضوع مناقصه را داش�ته  و دارای س�وابق و تجربیات مرتبط می باش�ند دعوت می گ�ردد از تاریخ 1403/03/01 
لغای�ت 1403/03/08 جه�ت دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه، ب�ا همراه داش�تن معرف�ی نامه کتب�ی و فیش واری�زی به مبل�غ دو میلیون ریال به ش�ماره حس�اب 

3100006389394 بانک سپه، به آدرس ذیل مراجعه و حداکثر تا ساعت 16:00 مورخ 1403/03/19 نسبت به تسلیم پیشنهاد خود اقدام نمایند. 
لعمل مندرج در آن نس�بت به بررس�ی و تکمیل اس�ناد اقدام و  لعه اس�ناد مناقص�ه، مطابق با دس�تورا ش�رکت های واجد ش�رایط می بایس�ت ضمن مطا

مستندات را به همراه مدارک مربوطه به دبیرخانه شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.
لازم به ذکر اس�ت ارائه مدارک مورد اش�اره، هیچ گونه حقی برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و این شرکت در بررسی مستندات و نیز در رد یا قبول هر 

یک یا تمامی مستندات و پیشنهادات ارائه شده توسط شرکت کنندگان در مناقصه، بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل باشد، مختار است.
آدرس:تهران،ونک،خیابانملاصدرا،نرسیدهبهاتوبانچمران،پلاک235،طبقهپنجم،واحددهم.کدپستی:1993635822تلفنتماس:02186058850

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد.  هزینه درج آ

25064

افقی:  
 1 - از اس�اتید هن�ر ایران ، صاحب صدای�ی ماندگار و 

جاودانه در دوبلاژ ایران - ارادتمند
 2 - موس�یقیدان و خوش�نویس ایران�ی در درب�ار 

عباسی - بی حال - بی طاقت
 3 - خنده رو - ناپخته - گامی در موسیقی  

 4 - پسته خوشحال ! - قله ای در زاگرس - سلطان
 5 - مادر عرب - نخس�ت - مس�لک ها - خسیس پس 

نمی دهد
 6 - فرمان نظامی برای حمله - ماه تابستانی - صدا

لی - یک آذری - بیماری   7 - رش�ته کوه آمریکای شما
خفقان ، خناق

 8 - کس نخارد پشت من ، .....
روی  عملی�ات  از  ای  مجموع�ه  دادن  انج�ام   -  9  
اطلاع�ات و داده ه�ا در رایان�ه - ام�کان ی�ا احتم�ال 

آسیب - کوبنده مطبخ
 10 - ظاهر ساختمان - اشتیاق - آش خرده خمیر

 11 - دان�ه خوش�بو - رفت�ار اجتماعی - جای عش�ق آن 
جاست - تاقچه بالا

 12 - یاری دهنده - نیروی زندگی - حساب کردن
 13 - روزنامه پر تیراژ ژاپنی - سلطان جنگل - فیلمی 

از نیکی کریمی
 14 - متوجه - اسب رستم - نام زنانه

 15 - مقابل کیفیت - فیلمی از علیرضا امینی

عمودی:
 1 - غیر مساوی - پشت سر هم - به اندازه

 2 - کمانگیر حماسی - مهاجرت کننده - لبریز
3 - پرده گوش - نفسی به سیگار برای رفع سلامتی! 

- نوعی وجه و ترمز
 4 - اثری از ناصر خسرو – بلا 

 5 - در نوردی�دن - وس�یله ای در حم�ام - ب�ه ای�ن 
سبب

 6 - نقطه سیاه پوست - قسمت - محل و مکان
 7 - ج�ا و محل - س�وره انجیر - ق�در و مرتبه - علامت 

مفعولی
 8 - تنگ�ی نف�س - رئی�س و نگهبان اصطبل - ش�یار 

زراعتی
 9 - بیماری ریوی - پس غذا - سخنرانی - زجاج

 10 - محلی درمکه - سایر و غیر - چراغ آسمان
  11 - صاف و ساده ، پاکدل و بی ریا - خروس مازندرانی -

 عدد همین ستون
 12 - تله انفجاری - غذای خوشمزه آذری

 13 - دس�تکاری روی عک�س - ب�ه پای�ان رس�انیدن - 
صبر ، آرام

ناه�ار  تابل�وی  فرانس�وی  نق�اش   - دوس�تان   -  14  
قایقرانان - زمستان

2 15 - خرس فلکی - جملگی - شهری در اصفهان
5

06
3

غلامحسین باغبان

طراح جدول

گهی فراخوان            آ
تجدید مناقصه عمومی 

PVC&PVDC خرید انواع فیلم
ش�رکتداروس�ازیفاراب�یاصفه�ان در نظ�ر دارد ب�ه اس�تناد قان�ون 
برگ�زاری مناقص�ات و آئی�ن نامه اجرای�ی آن جهت خرید ان�واع فیلم 
PVC و PVDC برای استفاده در خطوط بسته بندی خود نسبت 

به برگزاری مناقصه به شرح زیر اقدام نماید:
*دستگاهمناقصهگزار: شرکت داروسازی فارابی )سهامی عام(.

اصفه�ان  ج�اده   15 کیلومت�ر  اصفه�ان،  گ�زار:  مناقص�ه *نش�انی
-شیراز،روبروی جاده قلعه شور، کد پستی 8179159137

PVDC و PVC شرحمختصرموضوعمناقصه: خرید انواع فیلم*
*ش�رایطاولیهفروش�ندگانوتأمینکنندگان: دارای رزومه و سابقه 

فروش اقلام مورد نظر و احراز شرایط مطابق با اسناد مناقصه.
*نحوهدریافتاس�ناد: کلیه ش�رکت های واجد ش�رایط می توانند با 
مراجعه به وب س�ایت اینترنتی ش�رکت داروس�ازی فارابی به نشانی 
https://farabipharma.ir  نسبت به دریافت و تکمیل اسناد 

مناقصه اقدام نمایند.
*مهل�تدریاف�تاس�ناد:حداکثر تا پای�ان وقت اداری روز یکش�نبه 

مورخ 1403/03/06 می باشد.
* مهلت و محل تحویل اس�ناد تکمیل ش�ده: متقاضی�ان می توانند 
حداکث�ر تا روز یکش�نبه مورخ 1403/03/06 نس�بت به تکمیل اس�ناد و 
تحویل آن به دبیرخانه ش�رکت واقع در محل کارخانه به آدرس فوق 
لی بع�د از مهلت مقرر  اق�دام نماین�د. بدیهی اس�ت به مدارک ارس�ا

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
*س�پردهش�رکتدرمناقص�ه: تضمین ش�رکت در مناقص�ه به میزان 
لزام  1،000،000،000 ریال برای هر یک از مواد مورد مناقصه می باش�د که ا
لب ارائه اصل س�ند ضمانتنامه بانکی و ی�ا واریز نقدی به  اس�ت در قا

حساب شرکت داروسازی فارابی ارائه گردد.
* دس�تگاه مناقص�ه گ�زار در رد ی�ا قبول هر ی�ک یا تمام پیش�نهادات 

بدون ارائه دلیل مختار است.
گهی در دو نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار  * هزینه چاپ و نش�ر آ

به عهده برنده مناقصه می باشد.
ل�ف، ب و ج ( نوع ماده مورد  * متقاضی�ان ب�ر روی هر یک از پاکات )ا

مناقصه را نیز ذکر کنند.
متقاضیانمیتوانندجهتکسباطلاعاتبیشترباشماره
تلفنهای33132240-031و33132267-031تماس

حاصلفرمایند.

پیامتسلیتمحمدیاسرطیبنیا،مدیرعاملفولادمبارکهدرپیشهادتآیتاللهرئیسی،رئیسجمهوروهمراهانایشان
لرحیم لرحمن ا بسم الله ا

لوُا تَبْدِيلًا « َ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَنْ قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَنْ يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّ
َّ

لْمُؤْمِنِينَ رجَِالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا الله » مِنَ ا
با دریغ و تأس�ف فراوان، خبر ش�هادت یار دیرین انقلاب و خادم مخلص و متعهد به مردم و آرمان های انقلاب عزیزمان، حضرتآیتاللهدکترس�یدابراهیمرئیس�ی، 

رییس جمهور فقید کشورمان در حین حضور در میدان جهاد خدمت، موجی از اندوه و غم برای ملت شریف ایران و همه دلسوزان کشورمان را موجب شد.
آن ش�هید بزرگ�وار از ش�خصیت های صدیق، مؤم�ن و خَدوم کش�ورمان بودند که تاریخچه ی خدمات ارزش�مند و مس�ئولیت های خطی�ری که بر عهده داش�تند کارنامه ای 

درخشان از حضور موثر، فداکارانه و دلسوزانه در مسیر پر پیچ و خم انقلاب اسلامی ایران طی بیش از چهار دهه گذشته را به یادگار گذاشته است.
 کارکنان فولادمبارکه طی بازدید موس�ع آن فقید س�عید از این ش�رکت، شاهد پیگیری دغدغه مندانه و تلاش وافر ایش�ان برای رفع موانع تولید و صنعت کشورمان و محبت 
بی دریغش�ان به کارگران بخش های مختلف این ش�رکت بودند و اینجانب نیز در جلس�اتی که در محضر ایش�ان برگزار شد ش�اهد تاکیدات مکرر در زمینه رفع موانع موجود و 

رونق بخشی به جریان تولید در کشور بودم.
اینجانب به نمایندگی از فعالان جبهه صنعت در فولاد مبارکه اصفهان ش�هادت رئیس جمهور خدمتگزار کش�ورمان و همراهان ایش�ان بویژه حضرتآیتاللهآلهاش�م امام 
جمع�ه محب�وب تبریز،مرحومدکترحس�ینامیرعبداللهی�ان وزیر  کاردان  امور خارجه و مرحومدکترمالکرحمتی اس�تاندار تلاش�گر آذربایجان ش�رقی را ب�ه رهبری معظم 

انقلاب اسلامی و آحاد ملت شریف ایران تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای خانواده محترم ایشان صبر جمیل مسئلت دارم.
بدون ش�ک مردم فهیم کش�ورمان تا همیش�ه تاریخ قدردان زحمات بی دریغ و خدمت صادقانه ایشان خواهند بود و به راستی ش�هادت پاداشی شایسته برای خدمتگزاران 

صدیق و اجری در خور برای تلاش بی وقفه ایشان است.
محمدیاسر طیب نیاان شاء  الله که با امام شهیدان و اجداد طاهرینشان محشور شوند.

مدیرعامل فولاد مبارکه


